
Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Téléphonesétudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Vaud Aguilar Garcia Kevin aguilar.kori@hetsl.ch +41 79 330 37 89 CHUV - SPO - MER6 - Prangins - Psychiatrie adulte - 
Ergothérapie Route de Bénex 1197 Prangins Aznar Benjamin benjamin.aznar@chuv.ch +41 21 314 51 95 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Valais André Naomi naomi.andre@hetsl.ch +41 79 829 89 76 HVS - Hôpital du Valais - Site de Malévoz Rte de Morgins 10 Case 
postale 115 1870 Monthey Gret Honorine honorine.gret@hopitalvs.ch +41 79 912 23 68 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Valais Bavarel Mathilde mathilde.bavarel@hetsl.ch +41 79 422 84 02 Centre Maurice Theytaz Route de la Morge 37 1964 Conthey Le Gall Mylène myl.legall@gmail.com +41 77 438 48 09 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Christen Tiffany tiffany.christen@hetsl.ch +41 79 587 51 47 Fondation Clémence Av. de Morges 64 1004 Lausanne Gomes Dos Santos Kelly kelly.gomes@fondation-clemence.ch +41 21 631 45 45 / 
+41 21 631 45 91 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud De Oliveira Afonso Aline 
Cristina aline.deoliveiraafonso@hetsl.ch +41 79 557 24 55 CHUV - DP - SUPEA - PECH - Centre thérapeutique de 

jour pour adolescents Avenue Verdeil 11 1004 Lausanne Lambelet Frédéric frederic.lambelet@chuv.ch +41 21 314 17 30 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Vaud Duval-Ray Géraldine geraldine.duval-ray@hetsl.ch +41 77 433 13 11 Association Embellimur - Site de Lausanne Chemin de Martinet 28 1007 Lausanne Boder Yvan yvan@embellimur.ch +41 79 633 82 37 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Jura Günter Tiffany tiffany.gunter@hetsl.ch +41 78 807 51 79 Centre Rencontres Rue de Soulce 36 Case 
postale 134 2853 Courfaivre Caille Cyrille cyrille.caille@centre-rencontres.ch +41 32 427 37 37 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Valais Lutz Myriam myriam.lutz@hetsl.ch +41 78 693 92 63 Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - 
Martigny Avenue de la Gare 56 1920 Martigny Clément Katia Nathalie katia.clement@emera.ch +41 27 723 56 13 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Monney Lucie lucie.monney1@hetsl.ch +41 77 491 91 51 Association Arcade 84 - Centre d'ergothérapie Rue Schaub 3 1202 Genève Fae Maxime maxime.fae@arcade84.ch +41 79 689 09 51 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

IN Vaud Montulhey Emma emma.monthuley@gmail.com Association Embellimur Chemin Le Bey 23 1400 Yverdon-les-Bains Buanic Léana Pauline leana@embellimur.ch +41 78 214 99 07 21 et 22.09.23 28.08.23 20.10.23

Vaud Muthusamy Anjana anjana.muthusamy@hetsl.ch +41 78 803 54 25 CHUV - DP - SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de la 
personne âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne Garcia-Adamez Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch +41 21 314 82 60 

/+41 79 556 59 96 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Ott Aurélie aurelie.ott@hetsl.ch +41 79 862 98 92 HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Baudinat Véronique veronique.baudinat@hcuge.ch +4179 553 67 46 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Genève Reymond Maxime maxime.reymond@hetsl.ch +41 78 816 06 97 HUG - Hôpitaux Universitaires de Genève Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1211 Genève 14 Lecour-Seddiki Marion marion.lecour@hcuge.ch +41 22 305 54 16 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Neuchâtel Schwab Lucie lucie.schwab@hetsl.ch +41 79 332 90 29 Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Chassot Anaïs anais.chassot@ne.ch +41 32 732 91 91 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Valais Semedo Moreira Brandon brandon.semedomoreira@hetsl.ch +41 79 784 47 04 HVS - Hôpital du Valais - Site de Sion Av. Grand-Champsec 80 Case 
postal 736 1950 Sion Melly Laura laura.melly@hopitalvs.ch +41 27 603 71 50 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23

Berne Stämpfli Léonie leonie.stampfli@hetsl.ch +41 76 804 97 92 Réseau de l'Arc - Site de Bienne - Pôle santé mentale - 
Secteur ambulatoire Pont du Moulin 14 2502 Bienne Boubrahimi Myriam myriam.boubrahimi@hjbe.ch +41 32 484 72 72 21 et 22.09.23 21.08.23 20.10.23
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